
UCHWAŁA NR X/66/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Żerków

Na podstawie art. 30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 
poz. 2245; z 2019 r. poz. 930, poz.1287) w uzgodnieniu ze związkami zrzeszającymi nauczycieli Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Żerków, określonych Uchwałą Rady Miejskiej Żerkowa           Nr XXI/175/09 z dnia 26 listopada 
2009 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Żerków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 19 poz. 594) oraz z (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2011 r. Nr 156 poz. 2545) wprowadza następujące zmiany:

1. § 4 ust.4 otrzymuje brzmienie:

„1) nauczycielom szkoły powierzono funkcję wychowawcy klasy - 300.00 zł miesięcznie

2) nauczycielom  opiekującymi się oddziałem przedszkolnym – 300,00 zł miesięcznie

3) nauczycielom pełniącym funkcje opiekuna stażu – 50,00 zł miesięcznie”.

2. Skreśla się § 9.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń począwszy od 1 września 2019 r.

Id: AC63D242-087C-41DC-9F21-149456A1DE93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr X/66/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 23 września 2019 r. w sprawie zmiany
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych

przez Gminę Żerków

Nowelizacja Karty Nauczyciela wprowadziła w art. 34a minimalny poziom dodatku dla nauczyciela
klasy, który wykonuje funkcję wychowawcy. Jednocześnie z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 14 sierpnia 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1587 ) wynika możliwość przyznania dodatku funkcyjnego
„ za wychowawstwo” również nauczycielom przedszkola z tym, że w tym przypadku przepisy nie odsyłają
do konkretnej wysokości dodatku. Należy zatem zmienić Regulamin wynagradzania nauczycieli i określić
wysokość dodatku „za wychowawstwo”.

Skreślenie § 9 wynika z konieczności dostosowania przepisów Regulaminu do Karty Nauczyciela, która
zlikwidowała dodatek mieszkaniowy.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest konieczne.

Id: AC63D242-087C-41DC-9F21-149456A1DE93. Podpisany Strona 1




